
 
 

UCHWAŁA NR IV.20.2024 
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 30 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Łękach Szlacheckich                                                        
z siedzibą w Ogrodzonej 9B 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15, art.40 ust.2 pkt.2, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art.13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz..87) oraz art. 11 ust.1 i 3 ustawy 
z dnia 27 czerwca 1997r. o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2393) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXVIII/167/2021  z dnia 10 lutego 2021r. Rady Gminy Łęki 
Szlacheckie w sprawie likwidacji Filii Gminnej Biblioteki Publicznej w Łękach Szlacheckich zlokalizowanej 
w miejscowości Trzepnica, zmiany lokalizacji Gminnej Biblioteki Publicznej w Łękach Szlacheckich oraz 
zmiany statutu (Dz.U. Woj. Łódzkiego z 2021r., poz. 1012) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 dodaje się  pkt. 8 i pkt. 9,  o brzmieniu: 

„8) Organizowanie inicjatyw edukacyjnych, podnoszących świadomość mieszkańców w zakresie 
profilaktyki uzależnień, ekologii, zdrowia, zwalczania patologii społecznych,  we współpracy  
z podmiotami zewnętrznymi; 

9) Upowszechnianie  kultury lokalnej  oraz promocja gminy Łęki Szlacheckie.”; 

2) w § 16 dodaje się pkt. 5 i pkt. 6 o brzmieniu: 

„5) Biblioteka może prowadzić działalność gospodarczą zgodnie z obowiązującymi przepisami; 

6) Środki uzyskane z działalności gospodarczej mogą być wykorzystane wyłącznie w celu finansowania 
działalności statutowej Biblioteki.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęki Szlacheckie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 sierpnia 2024 r.

Poz. 6074



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęki Szlacheckie 

 
 

Mariusz Majchrzak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6074


	UCHWAŁA NR IV.20.2024 RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE z dnia 30 lipca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 8 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 9 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2024-08-01T12:11:59+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




